节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第四十一期（总第124期）

节能产品认证获证企业信息：
计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：K40xxx, K50xxx, X8Axxx, X5Dxxx, PRO8Bxxx, PRO5Dxxx(“x“可以为0-9，A-Z，a-z或空格，仅用于市场目的，不影响产品的节能性能) 19VDC, 3.42A; (电源适配器: SADP-65KB B)
证书编号：CQC09701037204
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：华硕、 ASUS
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：7258XXXX,7260XXXX,7268XXXX,7270XXXX,7280XXXX, 7296XXXX,7298XXXX,7304XXXX,7307XXXX,7413XXXX, 7491XXXX,7508XXXX,7843XXXX,7847XXXX (X=0-9,A-Z 或空格,
表示市场目的,不影响产品节能性能)AC 100-127/200-240V, 8A/4A or 7A/3.5A,50/60Hz
证书编号：CQC09701037223
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：6139XXXX,6175XXXX,8820XXXX,9961XXXX,7187XXX,7345XXXX,
7348XXXX,7356XXXX, 7359XXXX,7479XXXX,7626XXXX,7629XXXX, 7637XXXX,6136XXXX,8336XXXX,8338XXXX (X=0-9,A-Z,符号或空格,
表示市场目的,不影响产品的节能性能):19.5VDC,6.66A (电源适配器：
42T5278、AD8027)
证书编号：CQC09701037221
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：8910XXXX,9964XXXX,7174XXXX,7346XXXX,7354XXX,7357XXXX,
7360XXXX,7483XXXX,7627XXXX,7630XXXX,7638XXXX,6137XXXX,
6258XXXX,7220XXXX,6303XXXX,6234XXXX,3379XXXX,5897XXXX,
7582XXXX (X=0-9,A-Z,符号或空格,表示市场目的,不影响产品的节能
性能): 100-127/200-240VAC,8/4A,50/60Hz
证书编号：CQC09701037225
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：9960XXXX,9965XXXX,7244XXXX,7347XXXX,7355XXX,7358XXXX,7373XXXX, 7484XXXX,7628XXXX,7635XXXX,7639XXXX,6138XXXX,6239XXXX,7188XXXX, 6302XXXX,6209XXXX,8854XXXX,7571XXXX,8494XXXX,9728XXXX,3063XXXX, 3231XXXX,3285XXXX (X=0-9,A-Z,符号或空格,表示市场目的,不影响产品的节能性能): 100-127/200-240VAC, 8/4A 或 7/3.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701037220
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：联想/Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA90PE2-..(“.” 可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能性能) 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A ; 输出: 19.5VDC 4.62A（不配电源线销售）
证书编号：CQC09701037254
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：DELL
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：LA65NS2-..(.代表0-9, A-Z或空格, 用于区别销售客户, 不影响产品节能性能), 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.6A; 输出: 19.5VDC,3.34A
证书编号：CQC09701037242
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：Dell
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1300-12XX(X=0-9, A-Z 或空格,只为区分不同客户) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A , 输出: 20VDC/1.5A 或 19VDC/1.58A(产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC09701037243
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：LITEON
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-DA17, HSTNN-DA18  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.1A, 
输出: +19.5VDC, 2.05A; (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC09701037219
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：hp
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-30SH B  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出: 20VDC, 1.5A
证书编号：CQC09701037241
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：lenovo
制造商：雅达电子国际有限公司
获证规格型号：EA90PE1-XX(X代表空白或数字0-9,仅为区分不同的客户,不影响产品的节能性能) 交流输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 直流输出: 19.5V, 4.62A
证书编号：CQC09701037202
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：DELL

复印机
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-3020D, AR-3020DZ: 220VAC 50Hz 5A 1200W
证书编号：CQC08701026366
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-10-07
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-A208、AR-A208N: 220VAC 50Hz 5A 1000W
证书编号：CQC09701036605
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-7000N、MX-6200N: 220VAC 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC09701036600
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M700N: 220VAC 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC09701036596
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M950, MX-M1100: 220VAC 50Hz 13A 3070W
证书编号：CQC09701036590
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M850: 220VAC 50Hz 8A 1870W
证书编号：CQC09701036589
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M620N、MX-M550N: 220VAC 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC09701036594
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-5500N: 220VAC 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC09701036598
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-A208F: AC220V 50Hz 5A 1000W
证书编号：CQC09701036602
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-M318, AR-M258, AR-316L, AR-256L: 220VAC 50Hz 8A 1450W
证书编号：CQC09701036568
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-M209: 220VAC 50Hz 5A 1200W
证书编号：CQC09701036573
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-2921: AC220V 50Hz 5A 1200W
证书编号：CQC09701036571
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：夏普
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 6001: 220-240VAC 50/60Hz 8.5A  1900W
证书编号：CQC09701036567
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：RICOH
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 7001、Aficio MP 9001: 220-240VAC 50/60Hz 8.5A  1900W; 
Aficio MP 8001: 220-240VAC 50/60Hz 9A  1950W
证书编号：CQC09701036929
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：RICOH

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：L468TQ (X461HB-*-G1(C)-T, X461HB-**(C)-T, MultiSync X461HB 仅作为市场销售型号，“*”表示0-9, A-Z, a-z, or blank，用于代表市场区隔,不影响产品的节能性能) 100-240VAC, 50/60Hz, 5.6A-2.5A
证书编号：CQC09701037052
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：NEC
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2461xwA* ("*"表示0-9,a-z,A-Z,+,-,\或空格,代表不同的销售策略，不影响产品节能性能) 19VDC 3.42A, (适配器: HP-A0652R...)
证书编号：CQC09701037214
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：lenovo,lenovo联想

低压配电节电器

制造商：上海环照电器成套有限公司
获证规格型号：KDZ-（JB）-Ⅳ 380V 50Hz 100~200A
证书编号：CQC09701037081
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：/
风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：苏州荣鸿电机有限公司
获证规格型号：RH3000 Ue=380V;f=50Hz;P=11kW~75kW;负载类型：水泵
证书编号：CQC09701036184
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：/
清水离心泵

制造商：广州市白云泵业集团有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流量    Q(m3/h)
	扬程               (m)
	比转速    
	电机功率    (kW)

	
	
	
	
	
	

	1
	BIW100-65-250
	100
	80
	66.0 
	37

	2
	BIW100-65-315
	100
	125
	47.2 
	75

	3
	BIW100-65-320
	130
	136
	50.5 
	90

	4
	BIW125-100-315
	200
	125
	66.7 
	110

	5
	BIW125-100-320
	292
	136
	75.7 
	160

	6
	BIW125-100-400
	100
	50
	46.9 
	30

	7
	BIW125-100-410
	150
	52
	55.8 
	45

	8
	BIW150-125-315
	200
	32
	92.7 
	30

	9
	BIW150-125-320
	240
	32
	101.6 
	30

	10
	BIW150-125-400
	200
	50
	66.3 
	45

	11
	BIW150-125-410
	245
	50
	73.4 
	55

	1
	BKZ50-125
	12.5
	20
	66
	2.2

	2
	BKZ50-160
	12.5
	32
	46.4
	3

	3
	BKZ50-200
	12.5
	50
	33.2
	5.5

	4
	BKZ50-250
	12.5
	80
	23.3
	11

	5
	BKZ65-125
	25
	20
	93.3
	3

	6
	BKZ65-160
	25
	32
	65.6
	5.5

	7
	BKZ65-200
	25
	50
	46.9
	7.5

	8
	BKZ65-250
	25
	80
	33
	15

	9
	BKZ80-160
	50
	32
	92.7
	7.5

	10
	BKZ80-200
	50
	50
	66.3
	15

	11
	BKZ80-250
	50
	80
	46.6
	22

	12
	BKZ100-200
	100
	50
	93.8
	22

	13
	BKZ100-250
	100
	80
	66
	37

	14
	BKZ125-260
	148
	22
	107.8
	15

	15
	BKZ125-315
	200
	125
	66.7
	110

	16
	BKZ125-320
	146
	34
	77.3
	22

	17
	BKZ125-400
	100
	50
	47.9
	30

	18
	BKZ150-315
	200
	32
	94.6
	30

	19
	BKZ150-320
	240
	32
	103.7
	30

	20
	BKZ150-400
	200
	50
	67.7
	45

	1
	BYG50-100
	12.5
	12.5
	93.8 
	1.1

	2
	BYG50-125
	12.5
	20
	66.0 
	1.5

	3
	BYG50-125（I）
	25
	20
	93.3 
	3

	4
	BYG50-160
	12.5
	32
	46.4 
	3

	5
	BYG50-160（I）
	25
	32
	65.6 
	4

	6
	BYG50-200
	12.5
	50
	33.2 
	5.5

	7
	BYG50-200（I）
	25
	50
	46.9 
	7.5

	8
	BYG50-250
	12.5
	80
	23.3 
	11

	9
	BYG50-250（I）
	25
	80
	33.0 
	15

	10
	BYG50-315（I）
	25
	125
	23.6 
	30

	11
	BYG65-125
	25
	20
	93.3 
	3

	12
	BYG65-160
	25
	32.1
	65.4 
	4

	13
	BYG65-160（I）
	50
	32
	92.7 
	7.5

	14
	BYG65-200
	25
	50
	46.9 
	7.5

	15
	BYG65-200（I）
	50
	50
	66.3 
	15

	16
	BYG65-250
	25
	80
	33.0 
	15

	17
	BYG65-250（I）
	50
	80
	46.6 
	22

	18
	BYG65-315
	25
	125
	23.6 
	30

	19
	BYG65-315（I）
	50
	125
	33.4 
	37

	20
	BYG80-160
	50
	32
	92.7 
	7.5

	21
	BYG80-200
	50
	50
	66.3 
	15

	22
	BYG80-200（I）
	100
	50
	93.8 
	22

	23
	BYG80-250
	50
	80
	46.6 
	22

	24
	BYG80-250（I）
	100
	80
	66.0 
	37

	25
	BYG80-315
	50
	125
	33.4 
	37

	26
	BYG80-315（I）
	100
	125
	47.2 
	75

	27
	BYG80-350
	50
	125
	33.4 
	55


	28
	BYG100-200
	100
	50
	93.8 
	22

	29
	BYG100-200（I）
	160
	50
	118.7 
	37

	30
	BYG100-250
	100
	80
	66.0 
	37

	31
	BYG100-250（I）
	160
	80
	83.4 
	55

	32
	BYG100-315
	100
	125
	47.2 
	75

	33
	BYG100-350
	100
	150
	41.2 
	90

	34
	BYG125-200
	160
	50
	118.7 
	37

	35
	BYG125-250
	160
	80
	83.4 
	55

	36
	BYG125-315
	160
	125
	59.7 
	90

	37
	BYG150-315
	200
	125
	66.7 
	110

	38
	BYG150-350
	200
	150
	58.2 
	110

	1
	BOS200-420
	708
	52
	87.5
	132

	2
	BOS200-520
	820
	92
	61.4
	280

	3
	BOS250-480（I）
	823
	58
	86.9
	200

	4
	BOS250-600（I）
	861
	101
	58.6
	315

	5
	BOS300-435（I）
	1005
	48
	110.7
	160

	6
	BOS300-560
	1400
	95
	78.3
	450

	7
	BOS300-700
	1500
	160
	54.8
	900

	8
	BOS300-700（I）
	1178
	141
	53.4
	630

	9
	BOS350-510（I）
	1493
	62
	111.3
	315

	10
	BOS350-660
	1995
	110
	83.7
	800

	11
	BOS400-680
	3000
	105
	106.3
	1120

	12
	BOS500-700
	3846
	65
	114.2
	800

	13
	BOS500-700（I）
	3021
	57
	111.7
	560

	14
	BOS500-790
	3999
	80
	99.7
	1120

	15
	BOS600-830
	5888
	90
	110.7
	1800

	1
	25BGL2-15×2
	2
	30
	32.7 
	1.1

	2
	25BGL2-15×3
	2
	45
	32.7 
	1.1

	3
	25BGL2-15×4
	2
	60
	32.7 
	1.5

	4
	25BGL2-15×5
	2
	75
	32.7 
	1.5

	5
	25BGL2-15×6
	2
	90
	32.7 
	2.2

	6
	25BGL2-15×7
	2
	105
	32.7 
	2.2

	7
	25BGL2-15×8
	2
	120
	32.7 
	3

	8
	25BGL2-15×9
	2
	135
	32.7 
	3

	9
	25BGL2-15×10
	2
	150
	32.7 
	3

	10
	25BGL4-15×2
	4
	30
	46.3 
	1.1

	11
	25BGL4-15×3
	4
	45
	46.3 
	1.5

	12
	25BGL4-15×4
	4
	60
	46.3 
	2.2

	13
	25BGL4-15×5
	4
	75
	46.3 
	3

	14
	25BGL4-15×6
	4
	90
	46.3 
	3

	15
	25BGL4-15×7
	4
	105
	46.3 
	4

	16
	25BGL4-15×8
	4
	120
	46.3 
	4

	17
	25BGL4-15×9
	4
	135
	46.3 
	5.5

	18
	25BGL4-15×10
	4
	150
	46.3 
	5.5

	19
	40BGL6-18×2
	6
	36
	49.4 
	1.5

	20
	40BGL6-18×3
	6
	54
	49.4 
	2.2

	21
	40BGL6-18×4
	6
	72
	49.4 
	3

	22
	40BGL6-18×5
	6
	90
	49.4 
	4

	23
	40BGL6-18×6
	6
	108
	49.4 
	4

	24
	40BGL6-18×7
	6
	126
	49.4 
	5.5

	25
	40BGL6-18×8
	6
	144
	49.4 
	5.5

	26
	40BGL6-18×9
	6
	162
	49.4 
	7.5

	27
	50BGL12-30×2
	12
	60
	47.7 
	4

	28
	50BGL12-30×3
	12
	90
	47.7 
	5.5

	29
	50BGL12-30×4
	12
	120
	47.7 
	11

	30
	50BGL12-30×5
	12
	150
	47.7 
	11

	31
	50BGL12-30×6
	12
	180
	47.7 
	15

	32
	50BGL18-30×2
	18
	60
	58.4 
	5.5

	33
	50BGL18-30×3
	18
	90
	58.4 
	11

	34
	50BGL18-30×4
	18
	120
	58.4 
	15

	35
	50BGL18-30×5
	18
	150
	58.4 
	15

	36
	65BGL24-30×2
	24
	60
	67.4 
	7.5

	37
	65BGL24-30×3
	24
	90
	67.4 
	11

	38
	65BGL24-30×4
	24
	120
	67.4 
	15

	39
	65BGL24-30×5
	24
	150
	67.4 
	18.5

	40
	80BGL36-30×2
	36
	60
	82.6 
	11

	41
	80BGL36-30×3
	36
	90
	82.6 
	15

	42
	80BGL36-30×4
	36
	120
	82.6 
	18.5

	43
	80BGL36-30×5
	36
	150
	82.6 
	30

	44
	80BGL54-30×2
	54
	60
	101.1 
	15

	45
	80BGL54-30×3
	54
	90
	101.1 
	22

	46
	80BGL54-30×4
	54
	120
	101.1 
	30

	47
	80BGL54-30×5
	54
	150
	101.1 
	37

	48
	100BGL72-30×2
	72
	60
	116.8 
	18.5

	49
	100BGL72-30×3
	72
	90
	116.8 
	30

	50
	100BGL72-30×4
	72
	120
	116.8 
	37

	51
	100BGL72-30×5
	72
	150
	116.8 
	55

	1
	BYL6.3/10×2-40
	6.3
	20
	40.2 
	1.1

	2
	BYL6.3/10×3-40
	6.3
	30
	40.2 
	1.5

	3
	BYL6.3/10×4-40
	6.3
	40
	40.2 
	2.2

	4
	BYL6.3/10×5-40
	6.3
	50
	40.2 
	3

	5
	BYL6.3/10×6-40
	6.3
	60
	40.2 
	3

	6
	BYL6.3/10×7-40
	6.3
	70
	40.2 
	4

	7
	BYL6.3/10×8-40
	6.3
	80
	40.2 
	4

	8
	BYL6.3/10×9-40
	6.3
	90
	40.2 
	5.5

	9
	BYL6.3/10×10-40
	6.3
	100
	40.2 
	5.5

	10
	BYL8/10×2-40
	8
	20
	45.3 
	1.5

	11
	BYL8/10×3-40
	8
	30
	45.3 
	2.2

	12
	BYL8/10×4-40
	8
	40
	45.3 
	3

	13
	BYL8/10×5-40
	8
	50
	45.3 
	3

	14
	BYL8/10×6-40
	8
	60
	45.3 
	4

	15
	BYL8/10×7-40
	8
	70
	45.3 
	5.5

	16
	BYL8/10×8-40
	8
	80
	45.3 
	5.5

	17
	BYL8/10×9-40
	8
	90
	45.3 
	5.5

	18
	BYL8/10×10-40
	8
	100
	45.3 
	5.5

	19
	BYL12/12.5×2-50
	12
	25
	46.9 
	3

	20
	BYL12/12.5×3-50
	12
	37.5
	46.9 
	3

	21
	BYL12/12.5×4-50
	12
	60
	46.9 
	4

	22
	BYL12/12.5×5-50
	12
	62.5
	46.9 
	5.5

	23
	BYL12/12.5×6-50
	12
	75
	46.9 
	5.5

	24
	BYL12/12.5×7-50
	12
	87.5
	46.9 
	7.5

	25
	BYL12/12.5×8-50
	12
	100
	46.9 
	7.5

	26
	BYL12/12.5×9-50
	12
	112.5
	46.9 
	11

	27
	BYL12/12.5×10-50
	12
	125
	46.9 
	11

	28
	BYL30/15×2-65
	30
	30
	64.7 
	5.5

	29
	BYL30/15×3-65
	30
	45
	64.7 
	7.5

	30
	BYL30/15×4-65
	30
	60
	64.7 
	11

	31
	BYL30/15×5-65
	30
	75
	64.7 
	11

	32
	BYL30/15×6-65
	30
	90
	64.7 
	15

	33
	BYL30/15×7-65
	30
	105
	64.7 
	15

	34
	BYL30/15×8-65
	30
	120
	64.7 
	18.5

	35
	BYL30/15×9-65
	30
	135
	64.7 
	22

	36
	BYL30/15×10-65
	30
	150
	64.7 
	22

	37
	BYL50/20×2-80
	50
	40
	67.3 
	11

	38
	BYL50/20×3-80
	50
	60
	67.3 
	15

	39
	BYL50/20×4-80
	50
	80
	67.3 
	22

	40
	BYL50/20×5-80
	50
	100
	67.3 
	30

	41
	BYL50/20×6-80
	50
	120
	67.3 
	30

	42
	BYL50/20×7-80
	50
	140
	67.3 
	37

	43
	BYL50/20×8-80
	50
	160
	67.3 
	45

	44
	BYL50/20×9-80
	50
	180
	67.3 
	45

	45
	BYL50/20×10-80
	50
	200
	67.3 
	55

	46
	BYL54/20×2-80
	54
	40
	70.0 
	11

	47
	BYL54/20×3-80
	54
	60
	70.0 
	15

	48
	BYL54/20×4-80
	54
	80
	70.0 
	22

	49
	BYL54/20×5-80
	54
	100
	70.0 
	30

	50
	BYL54/20×6-80
	54
	120
	70.0 
	30

	51
	BYL54/20×7-80
	54
	140
	70.0 
	37

	52
	BYL54/20×8-80
	54
	160
	70.0 
	45

	53
	BYL54/20×9-80
	54
	180
	70.0 
	45

	54
	BYL54/20×10-80
	54
	200
	70.0 
	55

	55
	BYL72/20×2-100
	72
	40
	80.8 
	18.5

	56
	BYL72/20×3-100
	72
	60
	80.8 
	22

	57
	BYL72/20×4-100
	72
	80
	80.8 
	30

	58
	BYL72/20×5-100
	72
	100
	80.8 
	37

	59
	BYL72/20×6-100
	72
	120
	80.8 
	45

	60
	BYL72/20×7-100
	72
	140
	80.8 
	55

	61
	BYL72/20×8-100
	72
	160
	80.8 
	55

	62
	BYL72/20×9-100
	72
	180
	80.8 
	75

	63
	BYL72/20×10-100
	72
	200
	80.8 
	75

	64
	BYL100/20×2-100
	100
	40
	95.2 
	22

	65
	BYL100/20×3-100
	100
	60
	95.2 
	30

	66
	BYL100/20×4-100
	100
	80
	95.2 
	37

	67
	BYL100/20×5-100
	100
	100
	95.2 
	45

	68
	BYL100/20×6-100
	100
	120
	95.2 
	55

	69
	BYL100/20×7-100
	100
	140
	95.2 
	75

	70
	BYL100/20×8-100
	100
	160
	95.2 
	75

	71
	BYL100/20×9-100
	100
	180
	95.2 
	90

	72
	BYL100/20×10-100
	100
	200
	95.2 
	90


证书编号：CQC09701037161
生效日期：2009-10-21
有效期至：2011-01-22
品牌：白云

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW1002
证书编号：CQC09701037233
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XA0702G
证书编号：CQC09701037189
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：开利
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSQWRF65MX/D, LSQWF65MX/D
证书编号：CQC09701037133
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：LSSLGS315MSG
证书编号：CQC09701037137
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：奥克斯
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWF65MG/C
证书编号：CQC09701037012
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX5200HG
证书编号：CQC09701037004
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX4800HG
证书编号：CQC09701037005
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2000HG
证书编号：CQC09701037006
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2000G
证书编号：CQC09701037007
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1800HG
证书编号：CQC09701037008
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF80MG/C; LSQWF80MG/C
证书编号：CQC09701037011
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF160MG/C; LSQWF160MG/C
证书编号：CQC09701037009
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF130MG/C; LSQWF130MG/C
证书编号：CQC09701037010
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：格力
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF30M/A-C
证书编号：CQC09701037015
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF35M/A-C
证书编号：CQC09701037014
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF65M/A-C
证书编号：CQC09701037017
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRFH60M/A-C
证书编号：CQC09701037019
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF130M/A-C
证书编号：CQC09701037026
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF60M/A-C
证书编号：CQC09701037025
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRFH65M/A-C
证书编号：CQC09701037020
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRFH55M/A-C
证书编号：CQC09701037018
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF55M/A-C
证书编号：CQC09701037016
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ224LALH配合使用
证书编号：CQC09701032427
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ARQC180ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ335LALH配合使用
证书编号：CQC09701032417
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ARQC180ATH、ARQC224ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH
以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ400LALH配合使用
证书编号：CQC09701032420
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH；以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ280LALH配合使用
证书编号：CQC09701032446
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU

水源热泵机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室内机: MCC020T
室外机: MWSC020CR
证书编号：CQC09701037074
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MWH040CR
证书编号：CQC09701037075
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：麦克维尔

彩色电视广播接收机

制造商：LG 电子
获证规格型号：47LH30RC-TA: 100-240VAC 50/60Hz 2.8A
证书编号：CQC09701037213
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：LG
制造商：LG 电子
获证规格型号：32LH20RC-TA, 32LH30RC-TA: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701037209
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：LG
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32FS81C，LC32FS81B: 220VAC, 50Hz, 150W
证书编号：CQC09701032795
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-06-12
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC42FS81DC，LC42FS81B: 220VAC, 50Hz, 220W
证书编号：CQC09701032797
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-06-15
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC37GS80C: 220VAC,50Hz,170W
证书编号：CQC09701029063
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-02-13
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC26HS81, LC26HS81B: 220VAC, 50Hz, 74W
证书编号：CQC09701032794
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-06-12
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：T21TA827、T21TE358、P21SA387、P21SA828、SP21TK391、SP21TK529、SP21BM818、SP21808、T21SA267：220VAC, 50Hz, 70W； T25TE358、P29TK827、P25AS529、SP29BM828、P29TK387：220VAC, 50Hz, 150W； T25TK026、SP21AS529：220VAC, 50Hz, 120W；

T25TK827、P25TK828、P25TK387、P25TK383：220VAC, 50Hz, 130W；

P34AS386：220VAC, 50Hz, 220W；P29AS529、 P29AS528、SP29808、SP29AS818、P29AS386、P29AS390、P29AS281、P29AS281B、SP29AS391、SP29AS391B、SP29AS520、SP29AS566：220VAC, 50Hz, 180W；P24BM819：220VAC, 50Hz, 74W 

证书编号：CQC08701026590
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-10-22
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC37FS81C，LC37FS81B: 220VAC, 50Hz, 170W
证书编号：CQC09701032796
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-06-12
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32GS80C: 220VAC,50Hz,150W
证书编号：CQC09701029062
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-02-13
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC47DT08AC: 220VAC,50Hz,270W
证书编号：CQC09701029064
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-02-13
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC22ES61、LC22ES61B: 220VAC, 50Hz, 50W
证书编号：CQC08701028122
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC42DS30D: 100-240VAC, 50Hz, 250W
证书编号：CQC08701028127
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32DS60C: 100-240VAC, 50Hz, 145W
证书编号：CQC08701028125
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC37DS30C: 100-240VAC, 50Hz, 180W
证书编号：CQC08701028126
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32DS30: 100-240VAC, 50Hz, 150W
证书编号：CQC08701028124
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC22CS26: 220VAC, 50Hz, 65W
证书编号：CQC08701028121
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：P29AS968: 220VAC, 50Hz, 110W
证书编号：CQC08701028119
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：SP29AS968: 220VAC, 50Hz, 130W
证书编号：CQC08701028118
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：T21TA928、P21TA928: 220VAC, 50Hz, 50W
证书编号：CQC08701028116
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：P29TK858、P29TK928: 220VAC, 50Hz, 75W
证书编号：CQC08701028117
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：P29BM858: 220VAC, 50Hz, 75W
证书编号：CQC08701028114
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：T21TK827,T21TK358,P21TK387,P21TK828,T21TA827,T21TA267, P21TA387,P21TA383: 220VAC 50Hz 70W
证书编号：CQC08701026851
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-11-03
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：P25BM606: 220VAC, 50Hz, 130W
证书编号：CQC08701028112
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC26ES26、LC26ES30、LC26ES30B、LC26ES60、LC26ES60B: 220VAC, 50Hz, 74W
证书编号：CQC08701028123
生效日期：2009-10-22
有效期至：2011-12-30
品牌：康佳、KONKA

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司
获证规格型号：BCD-235NDQ(GR-Q24NDF), BCD-235NDQ(GR-Q24NDP) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037228
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：LG
制造商：泰州乐金电子冷机有限公司
获证规格型号：BCD-178SEG（GR-Q18SEG）, BCD-178SED（GR-Q18SED） （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037231
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：LG
制造商：泰州乐金电子冷机有限公司
获证规格型号：BCD-195FE(GR-J20FEG) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037048
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：LG
制造商：泰州乐金电子冷机有限公司
获证规格型号：BCD-205FDQ（GR-Q21DDH）,BCD-205FDQ（GR-Q21DDY）,BCD-205FDQ（GR-Q21FDT）, BCD-205FEQ（GR-Q21FED）（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037230
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：LG
制造商：泰州乐金电子冷机有限公司
获证规格型号：BCD-195FDQ（GR-Q20DDH）, BCD-195FDQ（GR-Q20DDY）,BCD-195FDQ（GR-Q20FDT）, BCD-195FEQ（GR-Q20FED）,BCD-195SED（GR-Q20SED）（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037229
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：LG

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-23GW/BR2,KF-23GW/BR2,KFRd-23GW/BV2,KF-23GW/BV2 220V,50Hz,R22
证书编号：CQC09701037270
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/AM11,KF-35GW/AM11 220V 50Hz R22
证书编号：CQC09701037087
生效日期：2009-10-21
有效期至：2009-09-10
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-25GW/AM11,KF-25GW/AM11 220V 50Hz R22
证书编号：CQC09701037089
生效日期：2009-10-21
有效期至：2009-09-10
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-32GW/AM11,KF-32GW/AM11 220V 50Hz R22
证书编号：CQC09701037088
生效日期：2009-10-21
有效期至：2009-09-10
品牌：TCL
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHE(R1-H)+1
证书编号：CQC09701037177
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：长虹
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-51LW/VH-2、KF-51LW/VA-2  220V~ R22
证书编号：CQC09701037224
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-72LW/VH-2、KF-72LW/VA-2  220V~ R22
证书编号：CQC09701037222
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：奥克斯
制造商：江苏新科空调器制造有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/Z2(室内机:KFR-50G/Z2,室外机:KFR-50W-923)、

KF-50GW/Z2(室内机:KF-50G/Z2, 室外机:KF-50W-923)、

KFR-50GW/Q2(室内机:KFR-50G/Q2, 室外机:KFR-50W-923)、

KF-50GW/Q2(室内机:KF-50G/Q2, 室外机:KF-50W-923)、

KFR-50GW/M2(室内机:KFR-50G/M2, 室外机:KFR-50W-923)、

KF-50GW/M2(室内机:KF-50G/M2, 室外机:KF-50W-923)、

KFR-50GW/E2(室内机:KFR-50G/E2, 室外机:KFR-50W-923)、

KF-50GW/E2(室内机:KF-50G/E2, 室外机:KF-50W-923)、

KFR-50GW/K2(室内机:KFR-50G/K2, 室外机:KFR-50W-923)、

KF-50GW/K2(室内机:KF-50G/K2, 室外机:KF-50W-923)。
证书编号：CQC09701037333
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：新科
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D12A 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701036997
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/D35B380V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037192
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/D31B、KFR-72LW/D33B220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037193
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D31B、KFR-51LW/D33B220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037195
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/D39B   220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037197
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D39B   220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037196
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/D25B380V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037212
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/D23B220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037211
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/D23A、 KFR-32GW/D29A 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037207
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/D23A、 KFR-35GW/D29A220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037208
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D23A220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037210
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/D23A 、220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037206
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：新飞
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/09FDMC
证书编号：CQC09701037266
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-08-31
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/09FDMC
证书编号：CQC09701037265
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-16
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/88FDM
证书编号：CQC09701037264
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-16
品牌：海信
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/d1-C2e-70E8、KF-25GW/1-C2e-70E8
证书编号：CQC09701037061
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/d1-E1g-9aE8
证书编号：CQC09701037064
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/d1、KF-23GW/1
证书编号：CQC09701037073
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/d1、KF-50GW/1
证书编号：CQC09701037055
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/d1、KF-120LW/1
证书编号：CQC09701037063
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-35AW/d1
证书编号：CQC09701037058
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-50AW/d1
证书编号：CQC09701037057
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-72AW/d1
证书编号：CQC09701037056
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-25AW/d1
证书编号：CQC09701037059
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/d1-E1g-9bE8
证书编号：CQC09701037067
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/E(72368L)A1-HN2、KFR-72LW/E(72568L)A1-HN2、KFR-72LW/E(72568L)A1-N2、KF-72LW/E(72368L)B1-HN2、KFR-72LW/E(72568L)B1-HN2、KFR-72LW/E(72568L)B1-N2、KF-72LW/E(72368L)C1-N2、KFR-72LW/E(72568L)C1-N2、KF-72LW/E(72368L)C1-HN2、KFR-72LW/E(72568L)C1-HN2、KF-72LW/E(72368L)D2-N2、KFR-72LW/E(72568L)D2-N2、KF-72LW/E(72368L)D2-HN2、KFR-72LW/E(72568L)D2-HN2、KF-72LW/E(72368L)D3-N2、KFR-72LW/E(72568L)D3-N2、KF-72LW/E(72368L)D3-HN2、KFR-72LW/E(72568L)D3-HN2
证书编号：CQC09701032111
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35533)A1-N2, KFR-35GW/K(35533)A2-N2, 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037258
生效日期：2009-10-23
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35333)A1-N2, KF-35GW/K(35333)A2-N2, 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037259
生效日期：2009-10-23
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50TW/E(5031T)CZ-N2, KFR-50TW/E(5051T)CZ-N2
证书编号：CQC09701037240
生效日期：2009-10-23
有效期至：2011-02-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/K(50320L)AZ-N2,KFR-50LW/K(50520L)AZ-N2
证书编号：CQC09701037051
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-07-15
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-C
证书编号：CQC09701037160
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-C
证书编号：CQC09701037159
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：美的

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：YPZ230/5-S·RR·E27(DULUXSTAR Mini Twist 5W/865 E27); YPZ230/8-S·RR·E27(DULUXSTAR Mini Twist 8W/865 E27);220V 50Hz
证书编号：CQC09701037029
生效日期：2009-10-19
有效期至：2012-10-19
品牌：欧司朗
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RR.D233，YPZ220/5-S.RZ.D233，YPZ220/7-S.RR.D233，YPZ220/7-S.RZ.D233，YPZ220/8-S.RR.D233，YPZ220/8-S.RZ.D233，YPZ220/5-S.RR.D256，YPZ220/5-S.RZ.D256，YPZ220/7-S.RR.D256，YPZ220/7-S.RZ.D256，YPZ220/8-S.RR.D256，YPZ220/8-S.RZ.D256；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037077
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D233，YPZ220/9-S.RZ.D233，YPZ220/11-S.RR.D233，YPZ220/11-S.RZ.D233，YPZ220/12-S.RR.D233，YPZ220/12-S.RZ.D233，YPZ220/9-S.RR.D256，YPZ220/9-S.RZ.D256，YPZ220/11-S.RR.D256，YPZ220/11-S.RZ.D256，YPZ220/12-S.RR.D256，YPZ220/12-S.RZ.D256，YPZ220/14-S.RR.D252，YPZ220/14-S.RZ.D252；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037082
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RL.D101，YPZ220/15-S.RB.D101，YPZ220/15-S.RN.D101，YPZ220/15-S.RD.D101，YPZ220/18-S.RL.D127，YPZ220/18-S.RB.D127，YPZ220/18-S.RN.D127，YPZ220/18-S.RD.D127，YPZ220/18-S.RL.D158，YPZ220/18-S.RB.D158，YPZ220/18-S.RN.D158，YPZ220/18-S.RD.D158，YPZ220/20-S.RL.D127，YPZ220/20-S.RB.D127，YPZ220/20-S.RN.D127，YPZ220/20-S.RD.D127，YPZ220/20-S.RL.D158，YPZ220/20-S.RB.D158，YPZ220/20-S.RN.D158，YPZ220/20-S.RD.D158，YPZ220/23-S.RL.D127，YPZ220/23-S.RB.D127，YPZ220/23-S.RN.D127，YPZ220/23-S.RD.D127，YPZ220/23-S.RL.D158，YPZ220/23-S.RB.D158，YPZ220/23-S.RN.D158，YPZ220/23-S.RD.D158；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037086
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RR.D101，YPZ220/15-S.RZ.D101，YPZ220/18-S.RR.D127，YPZ220/18-S.RR.D158，YPZ220/18-S.RZ.D127，YPZ220/18-S.RZ.D158，YPZ220/20-S.RR.D127，YPZ220/20-S.RR.D158，YPZ220/20-S.RZ.D127，YPZ220/20-S.RZ.D158，YPZ220/23-S.RR.D127，YPZ220/23-S.RZ.D127，YPZ220/23-S.RR.D158，YPZ220/23-S.RZ.D158；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037085
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RL.D233，YPZ220/9-S.RB.D233，YPZ220/9-S.RN.D233，YPZ220/9-S.RD.D233，YPZ220/11-S.RL.D233，YPZ220/11-S.RB.D233，YPZ220/11-S.RN.D233，YPZ220/11-S.RD.D233，YPZ220/12-S.RL.D233，YPZ220/12-S.RB.D233，YPZ220/12-S.RN.D233，YPZ220/12-S.RD.D233，YPZ220/9-S.RL.D256，YPZ220/9-S.RB.D256，YPZ220/9-S.RN.D256，YPZ220/9-S.RD.D256，YPZ220/11-S.RL.D256，YPZ220/11-S.RB.D256，YPZ220/11-S.RN.D256，YPZ220/11-S.RD.D256，YPZ220/12-S.RL.D256，YPZ220/12-S.RB.D256，YPZ220/12-S.RN.D256，YPZ220/12-S.RD.D256，YPZ220/14-S.RL.D252，YPZ220/14-S.RB.D252，YPZ220/14-S.RN.D252，YPZ220/14-S.RD.D252；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037084
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RL.D233，YPZ220/5-S.RB.D233，YPZ220/5-S.RN.D233，YPZ220/5-S.RD.D233，YPZ220/7-S.RL.D233，YPZ220/7-S.RB.D233，YPZ220/7-S.RN.D233，YPZ220/7-S.RD.D233，YPZ220/8-S.RL.D233，YPZ220/8-S.RB.D233，YPZ220/8-S.RN.D233，YPZ220/8-S.RD.D233，YPZ220/5-S.RL.D256，YPZ220/5-S.RB.D256，YPZ220/5-S.RN.D256，YPZ220/5-S.RD.D256，YPZ220/7-S.RL.D256，YPZ220/7-S.RB.D256，YPZ220/7-S.RN.D256，YPZ220/7-S.RD.D256，YPZ220/8-S.RL.D256，YPZ220/8-S.RB.D256，YPZ220/8-S.RN.D256，YPZ220/8-S.RD.D256；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037083
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司
获证规格型号：YZ18RR26
证书编号：CQC09701037072
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-08-03
品牌：阳光
制造商：浙江山蒲照明电器有限公司
获证规格型号：YZ36RR26
证书编号：CQC09701037071
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-08-03
品牌：阳光
制造商：浙江山蒲照明电器有限公司
获证规格型号：YZ30RR26
证书编号：CQC09701037070
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-08-03
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18RN25、YZ18RD25，220V 50Hz
证书编号：CQC09701037076
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RN25、YZ36RD25，220V 50Hz
证书编号：CQC09701037078
生效日期：2009-10-20
有效期至：2012-10-20
品牌：阳光

高压钠灯镇流器

制造商：合肥大明电子科技有限公司
获证规格型号：FITBR-400W/220V-HPS，FITBR-250W/220V-HPS，FITBR-150W/220V-HPS
证书编号：CQC09701029378
生效日期：2009-10-23
有效期至：2011-02-18
品牌：FITBR

节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DAEXTLU,EX765,TX765,DP374,DN384,DT384,DK374,DM132,X125,
XE125,EX765W,TX765W,DP374W,DN384W,DT384W,DK374W,DM132W,
X125W,DT132W,XE125W,DAEWTLL,EW766,TX766,DP673,DN683,DT683,
DK673,DM133,X126,XE126,EW766W,TW766W,DP763W,DP673W,DN683W,
DT683W,DK673W,DM133W,X126W,XE126W：100-240VAC,50-60Hz,3.8A
证书编号：CQC09702036943
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DAEXTLU,EX765,TX765,DP374,DN384,DT384,DK374,DM132,X125,
XE125,EX765W,TX765W,DP374W,DN384W,DT384W,DK374W,DM132W,
X125W,DT132W,XE125W,DAEWTLL,EW766,TX766,DP673,DN683,DT683,
DK673,DM133,X126,XE126,EW766W,TW766W,DP763W,DP673W,DN683W,
DT683W,DK673W,DM133W,X126W,XE126W：100-240VAC,50-60Hz,3.8A
证书编号：CQC09702036942
生效日期：2009-10-23
有效期至：2012-10-23
品牌：Optoma
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-EX70: 100-240VAC,2.6-1.1A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702037216
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-EX70: 100-240VAC,2.6-1.1A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702037215
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-EX130: 100-240VAC,2.7-1.1A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702037217
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-EX130: 100-240VAC,2.7-1.1A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702037218
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：SONY

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：佛山市顺德区美洁卫浴实业有限公司
获证规格型号：2054H1、2007U1、2036B3、2065、2070、2078、2060、2071、2077、2100
证书编号：CQC09704037190
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：欧莎、Oasa
制造商：佛山市顺德区美洁卫浴实业有限公司
获证规格型号：2049、2880、2105、2810
证书编号：CQC09704037188
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：欧莎、Oasa
制造商：佛山市顺德区美洁卫浴实业有限公司
获证规格型号：3073D3、3080H1、3880、3288、3301、3333、3334、3336、3337
证书编号：CQC09704037186
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：欧莎、Oasa
制造商：佛山市顺德区美洁卫浴实业有限公司
获证规格型号：3810、3890
证书编号：CQC09704037185
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：欧莎、Oasa

淋浴器

制造商：佛山市顺德区美洁卫浴实业有限公司
获证规格型号：4022M、4099U1、4790-1、4860-1、4890-1、8261B3、8490、8890
证书编号：CQC09704037184
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：欧莎、Oasa
制造商：佛山市顺德区美洁卫浴实业有限公司
获证规格型号：4810-1、4880-1、8839
证书编号：CQC09704037183
生效日期：2009-10-22
有效期至：2012-10-22
品牌：欧莎、Oasa

节能/节水产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机

制造商：青岛海尔洗衣机有限公司
获证规格型号：XQB60-L918、XQB60-L918A、XQB60-KL918
证书编号：CQC09706037128
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：海尔
制造商：青岛海尔洗衣机有限公司
获证规格型号：XQB60-L918、XQB60-L918A、XQB60-KL918
证书编号：CQC09706037127
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：海尔
制造商：青岛海尔滚筒洗衣机有限公司
获证规格型号：XQG56-B12866、XQG56-B10866、XQG56-B9866、XQG56-B8866
证书编号：CQC09706037122
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：海尔
制造商：青岛海尔滚筒洗衣机有限公司
获证规格型号：XQG56-B12866、XQG56-B10866、XQG56-B9866、XQG56-B8866
证书编号：CQC09706037119
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：海尔
制造商：青岛海尔滚筒洗衣机有限公司
获证规格型号：XQG50-B12866、XQG50-B10866、XQG50-B9866、XQG50-B8866
证书编号：CQC09706037126
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：海尔
制造商：青岛海尔滚筒洗衣机有限公司
获证规格型号：XQG50-B12866、XQG50-B10866、XQG50-B9866、XQG50-B8866
证书编号：CQC09706037124
生效日期：2009-10-21
有效期至：2012-10-21
品牌：海尔
